
UCHWAŁA Nr XXXVI/242/2014

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 28 sierpnia 2014 roku

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania polegającego na wymianie nawierzchni chodnika w 

ciągu drogi wojewódzkiej nr 234 w miejscowości Morzeszczyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. z 2013 r., poz. 594) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Sejmiku Województwa Pomorskiego do realizacji zadania 

polegającego  na  wymianie  nawierzchni  chodnika  w  ciągu  drogi  wojewódzkiej  nr  234  w 

miejscowości Morzeszczyn.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący 

Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera


